
UCHWAŁA Nr …/…/2023 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Czermin, gmina 

Czermin, stanowiących działki ewidencyjne oznaczone numerami:  

1. działka nr 117/1 o powierzchni 0,43 ha wraz z budynkiem mieszkalnym i budynkami 

gospodarczym dla której Sąd Rejonowy w Mielcu prowadzi księgę wieczystą                           

nr TB1M/00015855/1   

2. działka nr 118 o powierzchni 0,22 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mielcu prowadzi 

księgę wieczystą  nr TB1M/00015855/1   

3. działka nr 125/2 o powierzchni 0,15ha dla której Sąd Rejonowy w Mielcu prowadzi 

księgę wieczystą  nr TB1M/00019420/1 

4. działka nr 126/2 o powierzchni 0,09ha dla której Sąd Rejonowy w Mielcu prowadzi 

księgę wieczystą  nr TB1M/00019420/1  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały 

 

Nabycie nieruchomości określonych w § 1 uchwały nastąpi celem pokrycia części kosztów 

pobytu i utrzymania dotychczasowego właściciela nieruchomości w Domu Pomocy Społecznej 

zgodnie z ustawą o pomocy społecznej. 

 

 


